
HOROSKOP PRO SVATEBČANY SPECIÁLNĚ PRO TOTO VYDÁNÍ VĚŠTEC JAN SVÁTEK,  čtěte na straně 7!!!   

ČERSTVĚ ŽENATÝ NOVÁČEK
Nemohl jsem odolat

více na straně 2.

EXKLUZIVNÍ ZPOVĚĎ

více na straně 3.

SVATEBNÍ NOVINY
speciální vydání  sobota 27. srpna 2016 v Rakvících         svatba Nováčkovi  

Neuvěřitelné se stalo skutečností, 
Petr NOVÁČEK má dnes svatbu!
Za hojné účasti rodinných příslušníků a známých si dnes 

řekli  své  “ANO”   Petr Nováček  a  Jana Pospíchalová, 

dnes už  paní Nováčková. Celý obřad se uskutečnil  

v sobotu 27. srpna 2016 v 11 hodin ve Vinařském domě 

Dominant v Rakvicích.

KOUZELNÉ DATUM SVATBY

PRAVIDLA SVATBY

ZNÁTE  SVATEBNÍ  ZVYKY  A TRADICE?

INTERVIEW A KŘÍŽOVÝ VÝSLECH

KDO JE  PETR A JANA str. 2

str. 3

str. 6

str. 7

str. 12

Jana mění příjmení

Foto: První focení s Marečkem

GPS: 49.5457357, 16.121578

Samotná obec Rakvice nabízí v tomto směru mnoho 

možností. Kromě mnohých vinných sklípků je zde 

možnost vykoupat se v přírodním koupališti “Šutrák” 

s pláží a altány, využít sportovní areál, kde je k dispo-

zici víceúčelové hřiště s umělým povrchem, které se dá 

využít k volejbalu, nohejbalu, košíkové, tenisu a jehož 

součástí je i squashová hala. Po okolí obce můžete pod-

niknout i jízdu na koních v místním jezdeckém klubu.

V Rakvicích je krásně

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz



nahlédnout do sklepních pros-
tor, procházet se sklepními 
chodbami a obdivovat krásu 
starých vinných sudů, archiv či 
ležácký sklep, které byly nově 
vybudovaných v období 2009-
2012. 

Již první kroky ve vás zanechají 
hluboký dojem. Jeho majitel 
Oldřich Michlovský vypráví, že 
nápad na jeho realizaci nosil  
v hlavě snad dvacet let. Nejdříve 
měla být spíš skromnější - sklep 
a menší posezení, ale nakonec 
padlo rozhodnutí vybudovat 
prostornější penzion s vinoték-
ou a bohatým sklepením.

Co říkají hvězdy
O ZAMILOVANÉM PÁRU
Dvě Váhy spolu vytvářejí velmi harmonický milostný vztah založený na upřímnosti a smyslu pro humor. Je jim spolu 
opravdu dobře, nestává se tak často, aby našli někoho, kdo je jim tolik podobný, proto si toho budou užívat! Dva lidé pod 
vládou láskyplné planety Venuše, patronky Vah, a živlu vzduchu, přinášejícího komunikativnost, si budou rozumět jak po 
citové, tak po intelektuální stránce. Nejenže mají na věci stejný názor, oni je dokonce ještě i stejně cítí, což je přímo ideální 
kombinace! 
Jiskří to mezi nimi i po erotické stránce a bude z nich velmi něžný a citlivý milenecký pár. V praktickém životě to však tito 
dva budou mít o něco složitější. Oba jsou zvyklí se spíš přizpůsobovat než si prosazovat vlastní názor, ale teď najednou 
nebude komu ustupovat, což je, jak jinak, trochu zmate. Na druhé straně se spolu konečně naučí být trochu rozhodnější a 
jít aktivně za tím, co chtějí. Ale pozor, je třeba začít sami u sebe a nemít přehnané nároky na partnera. Jenom tak najdou 
kýženou rovnováhu!

Na horizontu vinařské obce Rakvice se tyčí nová stavba. Vinařský dům, dobře viditelný z vlaku i okolních 
cest, dům který leží v překrásném prostředí Jižní Moravy mezi vinohrady.

Poloha vinařského domu je 
přímo určená pro výlety v Led-
nicko-Valtickém areálu a CHKO 
Pálava a to na kole nebo pro 
pěší turistiku. Oblast je proslulá 
vinařskou kulturou a tu najdete 
i u nás.

CO VÁM MŮŽE NABÍDNOUT 
VINAŘSKÝ DŮM DOMINANT?

Penzion Vám nabízí mimořádně 
velké prostory s kapacitou až

200 osob ideální pro pořádání 

svateb, školení, teambuildingů, 
seminářů, kongresů, ob-
chodních jednání a dalších 
společenských akcí. 

HISTORICKÝ VINNÝ SKLEP
Dvoupatrové sklepní prostory

V unikátních sklepních pros-
torách, přímo pod penzionem 
se nachází historický sklep, 
ten patří bezesporu k těm 
nejkrásnějším vinným sklepům, 
které kdy byly na Jižní Moravě 
postaveny. Právě tyto sklepní 
prostory jsou ideálním místem 
pro večerní pohoštění, ale  
i zábavu. Nikde jinde také nebu-
dete mít jedinečnou příležitost

-4- -5-

OTÁZKA PRO VÁS:

1. Víte, kterému zámku se říká, že je Per-
lou jížní Moravy a je zapsát do seznamu 
světového kulturního dědictví UNESCA?

Obrázek vám napoví.

Program
SVATEBNÍHO DNE

SVATEBNÍ OBĚD

Připitek:   Bohemia SEKT
Polévka:   drůbeží vývar s játrovými knedlíčky
Hlavní jídlo:  Svíčková na smetaně, houskový knedlík, terčík
Dezert:   Svatební dortík

Svatební menu

10:00  -10:30  příjezd svatebních hostů k ženichovi

10:30   přesun svatebních hostů, ženicha 
  a nevěsty na místo obřadu

11:50   
   a svědky

11:55   shromáždění všech svatebčanů k obřadu

11:00 -11:20  svatební obřad

11:20   společné focení

11:45 -12:00  přesun na svatební hostinu

12:00  -13:00  slavnostní oběd

13:00  -14:30  odjezd ženicha a nevěsty na samostatné 
  focení

  prohlídka vinařského sklepa s výkladem 
  a degustací

15:00   slavnostní krájení dortu

15:30  -17:00  volná zábava

17:00   příchod dalších svatebních  
  hostů

18:00   začátek pro Dj

18:15   první tanec novomanželů

19:00   lehké večerní občerstvení

  

Vinařský dům
DOMINANT V RAKVICÍCH

SVATEBNÍ NOVINY     SVATBA PETR A JANA 27. 8. 2016SVATEBNÍ NOVINY     SVATBA PETR A JANA 27. 8. 2016

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz

www.torex.cz
www.torex.cz


